

3 F FERMETURE
Société à responsabilité limitée au capital de 7 500 €
Siège social : 6 AVENUE CLEMENT ADER
77610 FONTENAY TRESIGNY
R.C.S. MEAUX 482 496 411

ASSEMBLEE GENERALE DU 28 DECEMBRE 2024
EXTRAIT DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 30 JUIN 2024

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter comme suite le résultat bénéficiaire de l'exercice clos le 30 juin 2024 qui s'élève à 21.387,79 euros en « report à nouveau ».

A la suite de cette affectation, le poste « report à nouveau » sera créditeur de 164.040,46 euros.

Conformément à l'article 243 bis du code général des impôts, il est rappelé que la distribution des dividendes au cours des trois dernières années se présente de la façon suivante :

Exercice	Revenus éligibles à l'abattement		Revenus non éligibles à l'abattement
	Dividendes	Autres revenus distribués	
30/06/2023	0 €		
30/06/2022	0 €		
31/05/2021	0 €		

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Vote de l'assemblée générale du 28 décembre 2024.

Certifié conforme
Le président
Manuel ANDRADE



3 F FERMETURE

Société à Responsabilité Limitée au capital de 7 500 €

6 AVENUE CLEMENT ADER

77610 FONTENAY TRESIGNY

R.C.S. MEAUX : 482 496 411

COMPTES ANNUELS RELATIFS A L'EXERCICE

CLOS LE 30 JUIN 2024

Certifié conforme à l'original

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'MR' or similar, written below the certification text.



3 F Fermeture

Bilan actif 30/06/2024

Actif			Au 30/06/2024			Au 30/06/2023
			Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
Capital souscrit non appelé						
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement				
		Frais de développement				
		Concessions, brevets et droits similaires				
		Fonds commercial (1)				
		Autres immobilisations incorporelles				
	Immobilisations corporelles	Immobilisations incorporelles en cours				
		Avances et acomptes				
		TOTAL				
		Terrains				
		Constructions				
Actif circulant	Immobilisations financières ⁽²⁾	Inst. techniques, mat. out. industriels	89 305	50 483	38 822	32 335
		Autres immobilisations corporelles	104 220	83 534	20 686	31 389
		Immobilisations en cours				
		Avances et acomptes				
		TOTAL	193 526	134 017	59 508	63 724
	Stocks	Participations évaluées par équivalence				
		Autres participations				
		Créances rattachées à des participations				
		Titres immob. de l'activité de portefeuille				
		Autres titres immobilisés				
Actif circulant	Créances ⁽³⁾	Prêts				
		Autres immobilisations financières	4 800		4 800	4 800
		TOTAL	4 800		4 800	4 800
		TOTAL de l'actif immobilisé	198 326	134 017	64 308	68 524
		Matières premières, approvisionnements	42 460		42 460	101 730
Actif circulant	Divers	En cours de production de biens				
		En cours de production de services				
		Produits intermédiaires et finis				
		Marchandises				
		TOTAL	42 460		42 460	101 730
	Avances et acomptes versés sur commandes	Avances et acomptes versés sur commandes				5 679
		Clients et comptes rattachés	208 142	3 265	204 877	251 427
		Autres créances	935		935	1 334
		Capital souscrit et appelé, non versé				
		TOTAL	209 077	3 265	205 812	252 762
Actif circulant	Charges constatées d'avance	Valeurs mobilières de placement	7 100		7 100	7 100
		(dont actions propres :)				
		Instruments de trésorerie				
		Disponibilités	282 952		282 952	149 527
		TOTAL	290 052		290 052	156 627
	Charges constatées d'avance	Charges constatées d'avance	4 028		4 028	17 534
		TOTAL de l'actif circulant	545 619	3 265	542 354	534 333
		Frais d'émission d'emprunts à étaler				
		Primes de remboursement des emprunts				
		Écarts de conversion actif				
Actif circulant	TOTAL DE L'ACTIF	TOTAL DE L'ACTIF	743 945	137 282	606 662	602 858
		Renvois : (1) Dont droit au bail				
		(2) Dont part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières			4 800	4 800
		(3) Dont créances à plus d'un an (brut)				
		Clause de réserve de propriété	Immobilisations	Stocks	Créances clients	



3 F Fermeture

Bilan passif

30/06/2024

Passif		Au 30/06/2024	Au 30/06/2023
Capitaux propres	Capital (dont versé : 7 500)	7 500	7 500
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	Réserves		
	Réserve légale	25 445	25 445
	Réserves statutaires		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	12 000	12 000
	Report à nouveau	142 652	119 641
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de la période (bénéfice ou perte)	21 387	23 011
	Situation nette avant répartition	208 985	187 597
	Subvention d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total		208 985	187 597
Provisions	Titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total			
Dettes	Provisions pour risques	37 062	37 062
	Provisions pour charges		
Total		37 062	37 062
Dettes	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	110 730	140 231
	Emprunts et dettes financières divers (3)	673	217
	Total	111 403	140 448
	Avances et acomptes reçus sur commandes (1)		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	182 813	181 540
	Dettes fiscales et sociales	61 897	56 208
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	4 499	
	Instruments de trésorerie		
Total		249 210	237 748
Produits constatés d'avance			
Total des dettes et des produits constatés d'avance		360 614	378 197
Écarts de conversion passif			
TOTAL DU PASSIF		606 662	602 858
	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
	Dettes et produits constatés d'avance, sauf (1), à plus d'un an	80 957	140 231
	à moins d'un an	279 657	237 966
Renvois : (2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques			
(3) dont emprunts participatifs			



3 F Fermeture

Compte de résultat 30/06/2024

		France	Exportation	Du 01/07/2023 Au 30/06/2024 12 mois	Du 01/07/2022 Au 30/06/2023 12 mois
Produits d'exploitation (1)	Ventes de marchandises				
	Production vendue : - Biens				1 380
	- Services	1 585 060		1 585 060	1 461 107
	Chiffre d'affaires net	1 585 060		1 585 060	1 462 487
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Produits nets partiels sur opérations à long terme				
	Subventions d'exploitation			4 972	2 430
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges			5 317	2 315
	Autres produits			1 996	38 711
		Total		1 597 347	1 505 945
Charges d'exploitation (2)	Marchandises Achats				
	Variation de stocks				
	Matières premières et autres approvisionnements Achats			869 203	874 921
	Variation de stocks			59 270	29 250
	Autres achats et charges externes (3)			172 493	167 275
	Impôts, taxes et versements assimilés			11 737	6 681
	Salaires et traitements			349 116	293 394
	Charges sociales			72 442	66 186
	Dotations amortissements	• sur immobilisations	provisions	29 739	39 907
	d'exploitation	• sur actif circulant		3 265	
		• pour risques et charges			
		Autres charges		2 072	12
		Total		1 569 342	1 477 628
		Résultat d'exploitation A		28 005	28 316
Opér. commun	Bénéfice attribué ou perte transférée		B		
	Perte supportée ou bénéfice transféré		C		
Produits financiers	Produits financiers de participations (4)				
	Produits financiers d'autres valeurs mobilières de placement et créances d'actif immobilisé (4)				
	Autres intérêts et produits assimilés (4)				
	Reprises sur provisions, transferts de charges				
	Différences positives de change				
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
		Total			
Charges financières	Dotations financières aux amortissements et provisions				
	Intérêts et charges assimilées (5)			1 784	609
	Différences négatives de change				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
		Total		1 784	609
		Résultat financier D		-1 784	-609
		RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (± A ± B - C ± D) E		26 220	27 707



3 F Fermeture

Compte de résultat 30/06/2024

		Du 01/07/2023 Au 30/06/2024 12 mois	Du 01/07/2022 Au 30/06/2023 12 mois
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
	Produits exceptionnels sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et transferts de charge		
	Total		
Charges exceptionnelles	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	900	540
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	Total	900	540
Résultat exceptionnel		F	-900
Participation des salariés aux résultats		G	
Impôt sur les bénéfices		H	3 933
BÉNÉFICE OU PERTE (± E ± F - G - H)		21 387	23 011
(1) Dont	produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(2) Dont	charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(3) Y compris	- redevances de crédit-bail mobilier - redevances de crédit-bail immobilier	10 650	9 763
(4) Dont	produits concernant les entités liées		
(5) Dont	intérêts concernant les entités liées		